
Společně tvoříme Euroregion

22. května 2025 v 10:00

Sdružení Polských Obcí Euroregionu Glacensis si Vás dovoluje pozvat
na setkání zaměřené na propagaci spolupráce v českopolském
příhraničí, které se uskuteční v který se uskuteční 22. května 2025 v
10.00 v Muzeu  dávného kupectví  ve Świdnici, ul. Rynek 37.
Setkání je součástí projektu „Společně tvoříme euroregion”,
spolufinancovaného z Fondu malých projektů v rámci programu
Interreg Česko - Polsko. Jeho cílem je prezentovat projekty
zrealizované v rámci přeshraniční spolupráce a zahájit diskusi o
možnostech další spolupráce, jejích přínosech a případných obtížích,
které se při realizaci takových aktivit objevují. Představíme také
možnosti financování česko-polských projektů a přizveme Vás ke
sdílení zkušeností a příkladů dobré praxe v oblasti přeshraniční
spolupráce.
Na programu setkání je také studijní procházka, během níž budou
mít účastníci možnost vidět investice a projekty zrealizované v
rámci česko-polské spolupráce.

Vzhledem k omezenému počtu míst prosíme o nahlášení předem
účasti na e-mail: biuro@eg.ng.pl.


